АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛАЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         17.02. 2022 г.                                 с. Лазо                                                          № 149

О внесении изменений в постановление администрации Лазовского
муниципального округа от 14.01.2021г.№ 97а «О   создании   Комиссии  по

рассмотрению ходатайств о  присвоении звания   «Почетный   житель
Лазовского   муниципального  округа»

         В  связи  с  увольнением  члена  комиссии  по  рассмотрению ходатайств  о

присвоении  звания  «Почетный  житель  Лазовского  муниципального  округа»,   на

основании Устава Лазовского муниципального   округа,   администрация   Лазовского

муниципального   округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести в  постановление администрации Лазовского муниципального округа от

14.01.2021г.№  97а  «О    создании    Комиссии   по  рассмотрению  ходатайств  о

присвоении звания   «Почетный   житель  Лазовского   муниципального  округа»

 следующие изменения:

1.1.  В  приложении  1  исключить  из  состава  комиссии   члена  комиссии,  секретаря

комиссии - Соляника Андрея Витальевича.

1.2. Включить в состав комиссии начальника управления делами Матвеенко Лилию

Радиковну – члена комиссии, секретаря комиссии.

consultantplus://offline/ref=ED22A8ACC8EAABBD2D63BCBB2D2C05F2993E56D945AC6E3A750AEBFE6BB365CAi0R7B

 2.  Начальнику  управления   делами   обеспечить  размещение  настоящего

постановления  на     официальном    сайте     администрации    Лазовского

муниципального   округа.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его  подписания.

4.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на  первого

заместителя    главы   администрации   Лазовского   муниципального   округа.

Глава   Лазовского

муниципального  округа                                                                          Ю. А. Мосальский

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ